S: Amen.

**(Sit)**

## LESSON Jeremiah 11: 18-20

In diébus illis: Dixit Jeremías: Dómine, demonstrásti mihi, et cognóvi: tunc ostendísti mihi stúdia eórum. Et ego quasi agnus mansuétus, qui portátur ad víctimam: et non cognóvi, quia cogitáverunt super me consília, dicéntes: Mittámus lignum in panem ejus, et eradámus eum de terra vivéntium, et nomen ejus non memorértur ámplius. Tu autem, Dómine Sábaoth, qui júdicas justè et probas renes et corda, videam ultíonem tuam ex eis: tibi enim revelávi causam meam, Dómine, Deus meus.

S: Deo grátias.

## GRADUAL Psalms 34: 13; 34: 1-2

Ego autem, dum mihi moléstí essent, induébam me cílico, et humiliábam in jejunio ániam meam: et oráto mea in sinu meo convertéatur. Júdica, Dómine, nocéntes me, expúnga impugnántes me: apprehénde arma et scutum, et exsúrge in adjútórium meis: ut digne et competénter sunt et multa corpora sanctorum qui dormiérant surrexérunt. Amen.

**(Stand at High Mass)**

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

## AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

## COLLECT

Omnípotens sempiterne Deus: da nobis ita Domínicæ passiónis sacraménta perágere; ut indulgéntiam percípere mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

S: Amen.

**(Sit)**

## OFFERTORY Psalms 139: 5

Custódi me, Dómine, de manu peccatóris: et ab homínibus iniquis eripe me.

P: Súscipe, sancte Pater, omnípotens ætére Deus, hanc immaculátam hóstian, quam ego indígnus fámulus tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerabili bus peccátis, et offensióni bus, et negligéntiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus christiani vivis atque defúnctis: ut mihi, et illis proficiat ad salútem in vitam ætérnam. Amen.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

**(Only at High Mass when incense is used)**

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut huius modi respondeam: Heli Heli lema sabacthani hoc est Deus meus Deus meus ut quid dereliquisti me? Quidam autem illi stantes et audiéntes dicébant Heliam vocat iste. Et contínuo currens unus ex eis accéptam spongiam implévit acéto et inposuit harundíni et dabat ei bóbere. Céteri vero dicébant sine videámus an véniat Helias liberans eum. Iesus autem iterum clamans voce magna emisit spíritum. (**Here all kneel**) Et ecce velum templi scissum est in duas partes a summo usque deorsum et terra mota est et petrae scissae sunt. Et monuménta aperta sunt et multa corpora sancrorum qui dormiérant surrexérunt.